במסגרת טענות ההגנה של הנתבעת כפי שפורטו בבקשה לביטול פסק הדין היא ציינה, בין היתר, כי היא דוחה את הטענה כי נציגיה סירבו לספק את המסך לכתובת שנמסרה במועד הרכישה. מכאן, כי הנתבעת אינה חולקת על קיומה של עסקה.

7. לטענת הנתבעת, היא אינה "מתיישב" כהגדרתו בסעיף 124 לתקנון המועצות המקומיות (יהודה והשומרון), תשמ"א-1981 (להלן: "התקנון"), ובהעדר הסכמה מצדה להתדיין בבית משפט זה, בית המשפט נעדר סמכות מלדון בתובענה.

8. הנה כי כן, סעיף 138 לתקנון קובע כי: "בית המשפט לעניינים מקומיים של ערכאה ראשונה ישמש גם כבית משפט לנוער וכבית משפט לתביעות קטנות כמשמעותם בדין הישראלי".

למשרדיו, אינו יכול לצפות כי מקום ההתדיינות יוגבל לאזור מושבו בלבד (ראו למשל: בש"א (שלום-חי') 22199/04 הדקה ה-90 נ' חליוה (פורסם בנבו, 2.01.05); ת"ק (פ"ת) 55661-07-14 ישרוטל ים סוף נ' סלומוביץ (פורסם בנבו, 12.10.14) והאזכורים שם).

12. בהתייחס לתביעות קטנות, תקנות שיפוט בתביעות קטנות (סדרי דין), תשל"ז-1976, קובעות במפורש בתקנה 2(ב) כי "תובענה בשל פרסום או סחר ברשת האינטרנט תוגש לבית המשפט שבאזור שיפוטו מצוי מקום מגוריו או מקום עסקו של הנתבע או מקום מגוריו או מקום עסקו של התובע, בלבד" (כך גם בתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 בתקנה 3(א2)).

13. הרציונל, לפיו סמכות מקומית במקרה של סחר ברשת האינטרנט, וכאמור אף בטלפון, מוקנית גם לבית המשפט שבמקום מגורי התובע הוא, כי ביצירת עסקה באמצעות הרשת או הטלפון, כביכול באה הנתבעת ומנהלת את עסקיה אצל התובע.

תימוכין למסקנה זו ניתן גם לראות בהוראת סעיף 134(ב) לתקנון בה נקבע כי "לבית המשפט לעניינים מקומיים יהיו כל הסמכויות שיש לבית משפט בהליך כזה."

18. באשר לסמכות המקומית, בהתאם להוראת סעיף 134 לתקנון, סדרי הדין והראיות יהיו כפי שנהוג בבתי-המשפט הישראליים, וסעיף 124 לתקנון מגדיר "בית משפט" כבית משפט לפי חוק בתי המשפט, התשי"ז-1957. משכך, תקנות סדרי הדין בתביעות קטנות חלות גם בתביעות המתנהלות בבית משפט זה.

19. בהתאם לתקנות שיפוט בתביעות קטנות (סדרי דין), התשל"ז-1976, תקנה 2(א)(3), הסמכות המקומית נקבעת, בין היתר, בהתאם ל"מקום שנועד, או שהיה מכוון לקיום ההתחייבות". במקרה זה, מדובר בבית התובעים בקרית ארבע. גם סעיף קטן (4) "מקום המסירה של הנכס" מקנה סמכות מקומית לבית משפט זה.

20. הנה כי כן, לבית משפט זה הסמכות העניינית והמקומית לרון בתובענה, וכאמור לא קיימת חובה מהצדק לביטול פסק הדין.